
Valor prueba  

Última actualización: Martes, 15 de septiembre 2020

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. CLUB / ACADEMIA MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS TOTAL

1 u 1 % DUPIN, NILS M ALE MED 70 (70) CNL (-) 260 MED 78 (78) 88 MED 80 (80) 76 (76) 440 MED 67 (67) 110 MED 76 (76) 92 MED 70 (70) 64 (64) 1.100 MED 85 (85) 185 2.275

2 u 2 TVEDE, FEDERICO M CAD MED 89 (89) CNL (-) 165 MED 78 (78) 88 MED 78 (78) 76 (76) 450 MED 72 (72) 100 MED 77 (77) 90 MED 64 (64) 69 (69) 1.110 MED 78 (78) 220 2.223

3 p 1 NYSTEDT, MAXIMILIAN M INF MED 76 (76) CNL (-) 230 MED 82 (82) 80 MED 87 (87) 79 (79) 390 MED 74 (74) 96 MED 75 (75) 94 MED 70 (70) 68 (68) 1.060 MED 72 (72) 250 2.200

4 p 2 MARQUES CALVET, BRUNO M INF MED 79 (79) CNL (-) 215 MED 76 (76) 92 MED 73 (73) 68 (68) 515 MED 72 (72) 100 - (-) 0 MED 70 (70) 72 (72) 1.020 MED 77 (77) 225 2.167

5 q 2 TORRERO MORENO, SERGIO M CAD MED 79 (79) CNL (-) 215 MED 84 (84) 76 MED 73 (73) 73 (73) 490 MED 68 (68) 108 MED 70 (70) 104 MED 74 (74) 74 (74) 960 MED 83 (83) 195 2.148

6 p 1 PEDRO NAVARRO, VICENT M ALE MED 82 (82) CNL (-) 200 MED 74 (74) 96 MED 74 (74) 71 (71) 495 MED 71 (71) 102 MED 84 (84) 76 MED 73 (73) 78 (78) 930 MED 79 (79) 215 2.114

7 p 1 JI CHEN, XINYUAN M BOY MED 65 (65) CNL (-) 285 MED 78 (78) 88 MED 75 (75) 75 (75) 470 MED 79 (79) 86 MED 83 (83) 78 MED 80 (80) 76 (76) 880 MED 77 (77) 225 2.112

8 p 2 BISELLACH SERVERA, MARC M BOY MED 76 (76) CNL (-) 230 MED 79 (79) 86 MED 77 (77) 76 (76) 455 MED 73 (73) 98 - (-) 0 MED 72 (72) 72 (72) 1.000 MED 76 (76) 230 2.099

9 u 9 ALBERT PONS, LUCAS M CAD MED 73 (73) CNL (-) 245 - (-) 0 MED 84 (84) 73 (73) 435 MED 69 (69) 106 MED 76 (76) 92 MED 67 (67) 77 (77) 1.000 MED 79 (79) 215 2.093

10 p 3 RAMALLO BONET, LUIS M ALE MED 91 (91) CNL (-) 155 MED 76 (76) 92 MED 75 (75) 74 (74) 475 - (-) 0 STF 27 (81) 82 STF 34 (74) 41 (67) 1.030 STF 28 (80) 210 2.044

11 p 1 LLOPIS SEOANE, NICOLAS M INF MED 72 (72) CNL (-) 250 MED 76 (76) 92 MED 84 (84) 74 (74) 430 - (-) 0 - (-) 0 MED 67 (67) 69 (69) 1.080 MED 84 (84) 190 2.042

12 q 1 SOBRADO PRIETO, MIGUEL M CAD MED 71 (71) CNL (-) 255 MED 82 (82) 80 MED 76 (76) 78 (78) 450 MED 82 (82) 80 MED 81 (81) 82 MED 76 (76) 76 (76) 920 MED 89 (89) 165 2.032

13 p 1 RIERA AMEZAGA, MIGUEL M INF STF 34 (74) CNL (-) 240 STF 28 (80) 84 MED 91 (91) 72 (72) 405 STF 44 (64) 116 MED 77 (77) 90 MED 76 (76) 80 (80) 880 MED 91 (91) 155 1.970

14 p 1 FLOYD OCAMPO, DAVID M CAD - (-) - (-) 0 MED 80 (80) 84 MED 78 (78) 77 (77) 445 - (-) 0 MED 84 (84) 76 MED 65 (65) 70 (70) 1.090 MED 70 (70) 260 1.955

15 q 11 GARCIA VALLEJO, MAURO M ALE MED 78 (78) CNL (-) 220 MED 72 (72) 100 MED 80 (80) 68 (68) 480 - (-) 0 - (-) 0 STF 39 (69) 48 (60) 1.150 - (-) 0 1.950

16 p 1 IVESON, MAXWELL M CAD - (-) - (-) 0 - (-) 0 MED 75 (75) 74 (74) 475 MED 72 (72) 100 MED 76 (76) 92 MED 72 (72) 70 (70) 1.020 MED 77 (77) 225 1.912

17 q 1 TORNER MIR, IGNACIO M CAD MED 92 (92) CNL (-) 150 MED DSC (-) 0 MED 76 (76) 79 (79) 445 - (-) 0 MED 83 (83) 78 MED 73 (73) 69 (69) 1.020 MED 81 (81) 205 1.898

18 p 2 FERRIOL RIBOT, JUAN GABRIEL M BOY - (-) - (-) 0 MED 77 (77) 90 MED 78 (78) 75 (75) 455 MED 78 (78) 88 - (-) 0 MED 74 (74) 72 (72) 980 MED 75 (75) 235 1.848

19 u 19 OTEO VILALTA, IGNACIO M CAD MED 76 (76) CNL (-) 230 MED 77 (77) 90 - (-) - (-) 0 MED 70 (70) 104 MED 75 (75) 94 MED 67 (67) 67 (67) 1.100 MED 79 (79) 215 1.833

20 p 2 TORNER MIR, GUILLERMO M INF MED 78 (78) CNL (-) 220 MED 76 (76) 92 MED 84 (84) 80 (80) 400 - (-) 0 MED 76 (76) 92 MED 85 (85) 79 (79) 800 MED 80 (80) 210 1.814

21 p 2 CALAFAT ESPIN, ALBERTO M CAD MED 62 (62) CNL (-) 300 MED 82 (82) 80 MED 71 (71) 88 (88) 425 - (-) 0 - (-) 0 MED 77 (77) 88 (88) 790 MED 79 (79) 215 1.810

22 q 1 HERNANDEZ CERDO, JAIME M CAD STF 52 (56) CNL (-) 330 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 67 (67) 110 MED 68 (68) 108 MED 74 (74) 64 (64) 1.060 MED 85 (85) 185 1.793

23 p 2 CALVO SCHMIDT, SERGIO M INF MED 73 (73) CNL (-) 245 MED 84 (84) 76 - (-) - (-) 0 MED 70 (70) 104 MED 82 (82) 80 MED 72 (72) 65 (65) 1.070 MED 80 (80) 210 1.785

24 u 24 NADAL GARCIA-RUIZ, JUAN M ALE MED 80 (80) CNL (-) 210 - (-) 0 MED 85 (85) 89 (89) 350 - (-) 0 MED 84 (84) 76 MED 74 (74) 75 (75) 950 MED 87 (87) 175 1.761

25 p 3 GARCIA-RUIZ SALLERAS, LUIS M ALE MED 70 (70) CNL (-) 260 MED 70 (70) 104 - (-) - (-) 0 - (-) 0 MED 67 (67) 110 MED 73 (73) 67 (67) 1.040 MED 78 (78) 220 1.734

26 p 4 HORTIAN DOSCH, LEANDRO M BOY MED 71 (71) CNL (-) 255 MED 89 (89) 66 - (-) - (-) 0 MED 74 (74) 96 MED 83 (83) 78 MED 70 (70) 76 (76) 980 MED 72 (72) 250 1.725

27 q 1 BUIJS MARISCAL, MARIO M ALE MED 99 (99) CNL (-) 115 MED DSC (-) 0 MED 90 (90) 80 (80) 370 MED 76 (76) 92 MED 89 (89) 66 MED 85 (85) 69 (69) 900 MED 86 (86) 180 1.723

28 p 1 HILGERLOH, CHARLY M INF MED 83 (83) CNL (-) 195 MED DSC (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 68 (68) 108 MED 77 (77) 90 MED 64 (64) 68 (68) 1.120 MED 86 (86) 180 1.693

29 q 11 SERRA CRESPI, FRANCESC M CAD MED 82 (82) CNL (-) 200 - (-) 0 MED 79 (79) 79 (79) 430 MED 77 (77) 90 - (-) 0 MED 75 (75) 73 (73) 960 - (-) 0 1.680

30 p 1 QUESADA ENSEÑAT, AGUSTIN M JUN MED 80 (80) CNL (-) 210 MED RET (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 MED 85 (85) 74 MED 72 (72) 72 (72) 1.000 MED 72 (72) 250 1.534

31 q 4 GINART BELMONTE, VICTOR M BOY MED 82 (82) CNL (-) 200 - (-) 0 MED 84 (84) 81 (81) 395 - (-) 0 MED 85 (85) 74 MED 80 (80) 78 (78) 860 - (-) 0 1.529

32 p 3 AYRE, BENJAMIN M INF - (-) - (-) 0 MED 76 (76) 92 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 MED 69 (69) 70 (70) 1.050 MED 75 (75) 235 1.377

33 u 33 FORTUNY BAUZA, RAIMUNDO M CAD - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 STF 40 (68) 108 STF 40 (68) 108 MED 74 (74) 74 (74) 960 MED 83 (83) 195 1.371

34 p 2 BOTA CARBONELL, MARC M CAD - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 77 (77) 90 - (-) 0 MED 72 (72) 71 (71) 1.010 MED 73 (73) 245 1.345

35 p 2 MADRENAS PRATS, POL M CAD - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 71 (71) 102 - (-) 0 MED 69 (69) 77 (77) 980 MED 76 (76) 230 1.312

36 q 4 MARI RIERA, ANDREU M BOY MED 76 (76) CNL (-) 230 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 MED 77 (77) 67 (67) 1.000 - (-) 0 1.230

37 q 3 MENDEZ I SILVESTRE, ARTUR M INF MED 70 (70) CNL (-) 260 MED 88 (88) 68 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 MED 79 (79) 81 (81) 840 - (-) 0 1.168

38 p 9 GOMEZ MERLO, SALVADOR M INF STF 38 (70) CNL (-) 260 STF 29 (79) 86 STF 41 (67) 28 (80) 485 STF 24 (84) 76 - (-) 0 - (-) - (-) 0 STF 33 (75) 235 1.142

39 p 9 TRIAS RIBAS, MIQUEL M INF MED 79 (79) CNL (-) 215 MED 79 (79) 86 MED 81 (81) 79 (79) 420 MED 87 (87) 70 MED 83 (83) 78 - (-) - (-) 0 MED 83 (83) 195 1.064

40 q 2 HERMELIN, FABIAN M BOY - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 MED 66 (66) 73 (73) 1.050 - (-) 0 1.050

41 q 2 ROLDOS PERERA, ALVARO M CAD - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 74 (74) 96 - (-) 0 MED 76 (76) 74 (74) 940 - (-) 0 1.036

42 q 2 JAUME JULVE, JAIME M JUN - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 MED 69 (69) 72 (72) 1.030 - (-) 0 1.030

43 q 2 ROLDOS PERERA, CARLOS M BOY - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 74 (74) 96 - (-) 0 MED 77 (77) 76 (76) 910 - (-) 0 1.006

T44 q 2 ENGEMANN , BEN M BOY - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 MED 76 (76) 68 (68) 1.000 - (-) 0 1.000

T44 q 2 MAÑEZ PLANELLS, ADRIA M JUN - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 MED 70 (70) 74 (74) 1.000 - (-) 0 1.000

46 p 4 VOVYLKA, DANIEL M INF - (-) - (-) 0 MED 80 (80) 84 MED 76 (76) 76 (76) 460 MED 80 (80) 84 MED 72 (72) 100 - (-) - (-) 0 MED 77 (77) 225 953

47 q 3 DEL POZO RAMIS, VICTOR M BOY MED 76 (76) CNL (-) 230 MED 75 (75) 94 MED 74 (74) 79 (79) 455 MED 77 (77) 90 MED 83 (83) 78 - (-) - (-) 0 - (-) 0 947

48 q 3 GITTENS, JADEN M BOY MED 67 (67) CNL (-) 275 MED 85 (85) 74 MED 76 (76) 82 (82) 430 MED 75 (75) 94 MED 88 (88) 68 MED RET (-) RET (-) 0 MED RET (-) 0 941

49 p 2 MARTINEZ CODINA, IGNACIO M CAD - (-) - (-) 0 - (-) 0 STF 30 (78) 41 (67) 495 MED 75 (75) 94 MED 66 (66) 112 - (-) - (-) 0 MED 76 (76) 230 931

50 q 4 STADLER , FLORENTIN M ALE - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 MED 81 (81) 72 (72) 910 - (-) 0 910

51 p 1 ISELLA, FEDERICO EZEQUIEL M BOY MED 84 (84) CNL (-) 190 - (-) 0 MED 80 (80) 83 (83) 405 - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 77 (77) 225 820

52 q 3 ROOVERS, LENNART M CAD - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 STF 47 (61) 122 MED 96 (96) 52 MED 89 (89) 93 (93) 620 - (-) 0 794

53 u 53 DEL RIO RIERA, ANDRES M ALE - (-) - (-) 0 MED 73 (73) 98 MED 81 (81) 74 (74) 445 - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 80 (80) 210 753

54 p 2 LLITRA COLMAN, GABRIEL M CAD - (-) - (-) 0 STF 9 (99) 46 STF 21 (87) 30 (78) 395 - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 STF 36 (72) 250 691

55 p 4 ROBINSON, DYLAN M INF MED 65 (65) CNL (-) 285 MED 80 (80) 84 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 77 (77) 225 594

56 q 2 ALFONSO RELLO, LUIS M BOY MED 88 (88) CNL (-) 170 - (-) 0 MED 90 (90) 83 (83) 355 - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 525

57 q 2 HINAREJOS SUAU, DANIEL M CAD - (-) - (-) 0 - (-) 0 STF 32 (76) 34 (74) 470 - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 470

58 q 1 ROSAS BALAGUER, FRANCESC M INF MED 86 (86) CNL (-) 180 - (-) 0 MED 95 (95) 97 (97) 260 - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 440

59 q 1 LLABRES FERNANDEZ, LLUIS M INF - (-) - (-) 0 - (-) 0 MED 90 (90) 80 (80) 370 - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 370

60 u 60 MALDONADO MARTINS, ADRIA M CAD MED 76 (76) CNL (-) 230 MED 73 (73) 98 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 328

61 p 9 HOFFMAN, EMIL M CAD - (-) - (-) 0 MED 77 (77) 90 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 78 (78) 220 310
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Valor prueba  

Última actualización: Martes, 15 de septiembre 2020

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. CLUB / ACADEMIA MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS TOTAL
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Circuito Junior 18 hoyos
GENERAL MASCULINO

Par: 72 Par: 72 Par: 72

pq

Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 72

62 p 11 PONS TALTAVULL, FERNANDO M BOY - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 68 (68) 270 270

T63 p 10 TOUS NICOLAU, JOAN M JUN - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 73 (73) 245 245

T63 p 10 BIBILONI COHEN, MORGAN M BOY - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 73 (73) 245 245

65 q 4 DESVAUX, LUIS M CAD STF 34 (74) CNL (-) 240 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 240

66 p 7 BISELLACH SERVERA, MIGUEL M JUN - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 75 (75) 235 235

67 q 5 ARBO CASTELLVI, NICOLAS M INF MED 79 (79) CNL (-) 215 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 215

68 q 5 ZUBOV, KIRIL M INF - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 72 (72) 100 MED 72 (72) 100 - (-) - (-) 0 - (-) 0 200

69 q 5 MARCH SEGARRA, DAVID M INF - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 76 (76) 92 MED 73 (73) 98 - (-) - (-) 0 - (-) 0 190

70 q 5 MARCH SEGARRA, FRANK M CAD - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 78 (78) 88 MED 73 (73) 98 - (-) - (-) 0 - (-) 0 186

71 p 2 O'CONNOR, MARC M CAD - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 85 (85) 185 185

72 q 6 VINTER, PATRIK M CAD - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 86 (86) 72 MED 75 (75) 94 - (-) - (-) 0 - (-) 0 166

T73 q 6 MIRON GADINA, VICTOR M JUN - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 MED 76 (76) 92 - (-) - (-) 0 - (-) 0 92

T73 q 6 ZUBOV, EGOR M BOY - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 76 (76) 92 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 92

T73 q 6 GONZALEZ NIEVES, JUAN CRUZ M JUN - (-) - (-) 0 MED 76 (76) 92 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 92

76 q 5 QUIROS BARRIO, PELAYO M INF - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 STF 29 (79) 86 - (-) - (-) 0 - (-) 0 86

77 q 5 ROOVERS, MATEO M INF - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 STF 13 (95) 54 STF NP (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 54

             Para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford (STF), el Resultado Neto Ajustado se calculará con la siguiente fórmula: Par18 hoyos + HdJ18 hoyos (handicap de juego) + 36 - Resultado Stableford Neto - HdJ18 hoyos (handicap de juego).

             Se conceden 500 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 10 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 
             Se conceden 250 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 5 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 
             Se conceden 100 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 2 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 
             Se conceden 50 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 1 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

Colaboradores:



Valor prueba  

Última actualización: Martes, 15 de septiembre 2020

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. CLUB / ACADEMIA MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS TOTAL

1 u 1 QUESADA ENSEÑAT, AGUSTIN M JUN MED 80 (80) CNL (-) 210 MED RET (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 MED 85 (85) 74 MED 72 (72) 72 (72) 1.000 MED 72 (72) 250 1.534

2 u 2 % JAUME JULVE, JAIME M JUN - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 MED 69 (69) 72 (72) 1.030 - (-) 0 1.030

3 u 3 MAÑEZ PLANELLS, ADRIA M JUN - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 MED 70 (70) 74 (74) 1.000 - (-) 0 1.000

4 p 2 TOUS NICOLAU, JOAN M JUN - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 73 (73) 245 245

5 p 1 BISELLACH SERVERA, MIGUEL M JUN - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 75 (75) 235 235

T6 q 2 MIRON GADINA, VICTOR M JUN - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 MED 76 (76) 92 - (-) - (-) 0 - (-) 0 92

T6 q 2 GONZALEZ NIEVES, JUAN CRUZ M JUN - (-) - (-) 0 MED 76 (76) 92 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 92

             Para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford (STF), el Resultado Neto Ajustado se calculará con la siguiente fórmula: Par18 hoyos + HdJ18 hoyos (handicap de juego) + 36 - Resultado Stableford Neto - HdJ18 hoyos (handicap de juego).

             Se conceden 500 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 10 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 
             Se conceden 250 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 5 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 
             Se conceden 100 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 2 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 
             Se conceden 50 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 1 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 
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Valor prueba  

Última actualización: Martes, 15 de septiembre 2020

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. CLUB / ACADEMIA MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS TOTAL

1 u 1 JI CHEN, XINYUAN M BOY MED 65 (65) CNL (-) 285 MED 78 (78) 88 MED 75 (75) 75 (75) 470 MED 79 (79) 86 MED 83 (83) 78 MED 80 (80) 76 (76) 880 MED 77 (77) 225 2.112

2 u 2 BISELLACH SERVERA, MARC M BOY MED 76 (76) CNL (-) 230 MED 79 (79) 86 MED 77 (77) 76 (76) 455 MED 73 (73) 98 - (-) 0 MED 72 (72) 72 (72) 1.000 MED 76 (76) 230 2.099

3 u 3 % FERRIOL RIBOT, JUAN GABRIEL M BOY - (-) - (-) 0 MED 77 (77) 90 MED 78 (78) 75 (75) 455 MED 78 (78) 88 - (-) 0 MED 74 (74) 72 (72) 980 MED 75 (75) 235 1.848

4 p 1 HORTIAN DOSCH, LEANDRO M BOY MED 71 (71) CNL (-) 255 MED 89 (89) 66 - (-) - (-) 0 MED 74 (74) 96 MED 83 (83) 78 MED 70 (70) 76 (76) 980 MED 72 (72) 250 1.725

5 q 1 GINART BELMONTE, VICTOR M BOY MED 82 (82) CNL (-) 200 - (-) 0 MED 84 (84) 81 (81) 395 - (-) 0 MED 85 (85) 74 MED 80 (80) 78 (78) 860 - (-) 0 1.529

6 u 6 MARI RIERA, ANDREU M BOY MED 76 (76) CNL (-) 230 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 MED 77 (77) 67 (67) 1.000 - (-) 0 1.230

7 u 7 HERMELIN, FABIAN M BOY - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 MED 66 (66) 73 (73) 1.050 - (-) 0 1.050

8 u 8 ROLDOS PERERA, CARLOS M BOY - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 74 (74) 96 - (-) 0 MED 77 (77) 76 (76) 910 - (-) 0 1.006

9 u 9 ENGEMANN , BEN M BOY - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 MED 76 (76) 68 (68) 1.000 - (-) 0 1.000

10 u 10 DEL POZO RAMIS, VICTOR M BOY MED 76 (76) CNL (-) 230 MED 75 (75) 94 MED 74 (74) 79 (79) 455 MED 77 (77) 90 MED 83 (83) 78 - (-) - (-) 0 - (-) 0 947

11 u 11 GITTENS, JADEN M BOY MED 67 (67) CNL (-) 275 MED 85 (85) 74 MED 76 (76) 82 (82) 430 MED 75 (75) 94 MED 88 (88) 68 MED RET (-) RET (-) 0 MED RET (-) 0 941

12 u 12 ISELLA, FEDERICO EZEQUIEL M BOY MED 84 (84) CNL (-) 190 - (-) 0 MED 80 (80) 83 (83) 405 - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 77 (77) 225 820

13 u 13 ALFONSO RELLO, LUIS M BOY MED 88 (88) CNL (-) 170 - (-) 0 MED 90 (90) 83 (83) 355 - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 525

14 p 1 PONS TALTAVULL, FERNANDO M BOY - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 68 (68) 270 270

15 u 15 BIBILONI COHEN, MORGAN M BOY - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 73 (73) 245 245

16 q 2 ZUBOV, EGOR M BOY - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 76 (76) 92 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 92

             Para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford (STF), el Resultado Neto Ajustado se calculará con la siguiente fórmula: Par18 hoyos + HdJ18 hoyos (handicap de juego) + 36 - Resultado Stableford Neto - HdJ18 hoyos (handicap de juego).

             Se conceden 500 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 10 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 
             Se conceden 250 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 5 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 
             Se conceden 100 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 2 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 
             Se conceden 50 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 1 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

Colaboradores:
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22 Y 23 DE AGOSTO 15 DE NOVIEMBRE

Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 72

Circuito Junior 18 hoyos
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FINAL

CLASIFICACION HANDICAP 18 Y 19 DE ENERO 02 DE FEBRERO 22 Y 23 DE FEBRERO 12 DE JULIO 25 DE JULIO
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CTO. BALEARES SUB-21



Valor prueba  

Última actualización: Martes, 15 de septiembre 2020

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. CLUB / ACADEMIA MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS TOTAL

1 u 1 TVEDE, FEDERICO M CAD MED 89 (89) CNL (-) 165 MED 78 (78) 88 MED 78 (78) 76 (76) 450 MED 72 (72) 100 MED 77 (77) 90 MED 64 (64) 69 (69) 1.110 MED 78 (78) 220 2.223

2 u 2 % TORRERO MORENO, SERGIO M CAD MED 79 (79) CNL (-) 215 MED 84 (84) 76 MED 73 (73) 73 (73) 490 MED 68 (68) 108 MED 70 (70) 104 MED 74 (74) 74 (74) 960 MED 83 (83) 195 2.148

3 u 3 ALBERT PONS, LUCAS M CAD MED 73 (73) CNL (-) 245 - (-) 0 MED 84 (84) 73 (73) 435 MED 69 (69) 106 MED 76 (76) 92 MED 67 (67) 77 (77) 1.000 MED 79 (79) 215 2.093

4 u 4 SOBRADO PRIETO, MIGUEL M CAD MED 71 (71) CNL (-) 255 MED 82 (82) 80 MED 76 (76) 78 (78) 450 MED 82 (82) 80 MED 81 (81) 82 MED 76 (76) 76 (76) 920 MED 89 (89) 165 2.032

5 u 5 FLOYD OCAMPO, DAVID M CAD - (-) - (-) 0 MED 80 (80) 84 MED 78 (78) 77 (77) 445 - (-) 0 MED 84 (84) 76 MED 65 (65) 70 (70) 1.090 MED 70 (70) 260 1.955

6 p 1 IVESON, MAXWELL M CAD - (-) - (-) 0 - (-) 0 MED 75 (75) 74 (74) 475 MED 72 (72) 100 MED 76 (76) 92 MED 72 (72) 70 (70) 1.020 MED 77 (77) 225 1.912

7 q 1 TORNER MIR, IGNACIO M CAD MED 92 (92) CNL (-) 150 MED DSC (-) 0 MED 76 (76) 79 (79) 445 - (-) 0 MED 83 (83) 78 MED 73 (73) 69 (69) 1.020 MED 81 (81) 205 1.898

8 p 1 OTEO VILALTA, IGNACIO M CAD MED 76 (76) CNL (-) 230 MED 77 (77) 90 - (-) - (-) 0 MED 70 (70) 104 MED 75 (75) 94 MED 67 (67) 67 (67) 1.100 MED 79 (79) 215 1.833

9 p 2 CALAFAT ESPIN, ALBERTO M CAD MED 62 (62) CNL (-) 300 MED 82 (82) 80 MED 71 (71) 88 (88) 425 - (-) 0 - (-) 0 MED 77 (77) 88 (88) 790 MED 79 (79) 215 1.810

10 u 10 HERNANDEZ CERDO, JAIME M CAD STF 52 (56) CNL (-) 330 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 67 (67) 110 MED 68 (68) 108 MED 74 (74) 64 (64) 1.060 MED 85 (85) 185 1.793

11 q 3 SERRA CRESPI, FRANCESC M CAD MED 82 (82) CNL (-) 200 - (-) 0 MED 79 (79) 79 (79) 430 MED 77 (77) 90 - (-) 0 MED 75 (75) 73 (73) 960 - (-) 0 1.680

12 u 12 FORTUNY BAUZA, RAIMUNDO M CAD - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 STF 40 (68) 108 STF 40 (68) 108 MED 74 (74) 74 (74) 960 MED 83 (83) 195 1.371

13 u 13 BOTA CARBONELL, MARC M CAD - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 77 (77) 90 - (-) 0 MED 72 (72) 71 (71) 1.010 MED 73 (73) 245 1.345

14 u 14 MADRENAS PRATS, POL M CAD - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 71 (71) 102 - (-) 0 MED 69 (69) 77 (77) 980 MED 76 (76) 230 1.312

15 u 15 ROLDOS PERERA, ALVARO M CAD - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 74 (74) 96 - (-) 0 MED 76 (76) 74 (74) 940 - (-) 0 1.036

16 p 1 MARTINEZ CODINA, IGNACIO M CAD - (-) - (-) 0 - (-) 0 STF 30 (78) 41 (67) 495 MED 75 (75) 94 MED 66 (66) 112 - (-) - (-) 0 MED 76 (76) 230 931

17 q 1 ROOVERS, LENNART M CAD - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 STF 47 (61) 122 MED 96 (96) 52 MED 89 (89) 93 (93) 620 - (-) 0 794

18 p 1 LLITRA COLMAN, GABRIEL M CAD - (-) - (-) 0 STF 9 (99) 46 STF 21 (87) 30 (78) 395 - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 STF 36 (72) 250 691

19 q 1 HINAREJOS SUAU, DANIEL M CAD - (-) - (-) 0 - (-) 0 STF 32 (76) 34 (74) 470 - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 470

20 u 20 MALDONADO MARTINS, ADRIA M CAD MED 76 (76) CNL (-) 230 MED 73 (73) 98 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 328

21 p 3 HOFFMAN, EMIL M CAD - (-) - (-) 0 MED 77 (77) 90 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 78 (78) 220 310

22 q 1 DESVAUX, LUIS M CAD STF 34 (74) CNL (-) 240 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 240

23 q 1 MARCH SEGARRA, FRANK M CAD - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 78 (78) 88 MED 73 (73) 98 - (-) - (-) 0 - (-) 0 186

24 p 1 O'CONNOR, MARC M CAD - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 85 (85) 185 185

25 q 2 VINTER, PATRIK M CAD - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 86 (86) 72 MED 75 (75) 94 - (-) - (-) 0 - (-) 0 166

             Para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford (STF), el Resultado Neto Ajustado se calculará con la siguiente fórmula: Par18 hoyos + HdJ18 hoyos (handicap de juego) + 36 - Resultado Stableford Neto - HdJ18 hoyos (handicap de juego).

             Se conceden 500 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 10 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 
             Se conceden 250 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 5 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 
             Se conceden 100 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 2 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 
             Se conceden 50 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 1 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

Colaboradores:
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Valor prueba  

Última actualización: Martes, 15 de septiembre 2020

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. CLUB / ACADEMIA MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS TOTAL

1 u 1 % NYSTEDT, MAXIMILIAN M INF MED 76 (76) CNL (-) 230 MED 82 (82) 80 MED 87 (87) 79 (79) 390 MED 74 (74) 96 MED 75 (75) 94 MED 70 (70) 68 (68) 1.060 MED 72 (72) 250 2.200

2 u 2 MARQUES CALVET, BRUNO M INF MED 79 (79) CNL (-) 215 MED 76 (76) 92 MED 73 (73) 68 (68) 515 MED 72 (72) 100 - (-) 0 MED 70 (70) 72 (72) 1.020 MED 77 (77) 225 2.167

3 u 3 LLOPIS SEOANE, NICOLAS M INF MED 72 (72) CNL (-) 250 MED 76 (76) 92 MED 84 (84) 74 (74) 430 - (-) 0 - (-) 0 MED 67 (67) 69 (69) 1.080 MED 84 (84) 190 2.042

4 u 4 RIERA AMEZAGA, MIGUEL M INF STF 34 (74) CNL (-) 240 STF 28 (80) 84 MED 91 (91) 72 (72) 405 STF 44 (64) 116 MED 77 (77) 90 MED 76 (76) 80 (80) 880 MED 91 (91) 155 1.970

5 u 5 TORNER MIR, GUILLERMO M INF MED 78 (78) CNL (-) 220 MED 76 (76) 92 MED 84 (84) 80 (80) 400 - (-) 0 MED 76 (76) 92 MED 85 (85) 79 (79) 800 MED 80 (80) 210 1.814

6 u 6 CALVO SCHMIDT, SERGIO M INF MED 73 (73) CNL (-) 245 MED 84 (84) 76 - (-) - (-) 0 MED 70 (70) 104 MED 82 (82) 80 MED 72 (72) 65 (65) 1.070 MED 80 (80) 210 1.785

7 u 7 HILGERLOH, CHARLY M INF MED 83 (83) CNL (-) 195 MED DSC (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 68 (68) 108 MED 77 (77) 90 MED 64 (64) 68 (68) 1.120 MED 86 (86) 180 1.693

8 p 1 AYRE, BENJAMIN M INF - (-) - (-) 0 MED 76 (76) 92 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 MED 69 (69) 70 (70) 1.050 MED 75 (75) 235 1.377

9 q 1 MENDEZ I SILVESTRE, ARTUR M INF MED 70 (70) CNL (-) 260 MED 88 (88) 68 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 MED 79 (79) 81 (81) 840 - (-) 0 1.168

10 u 10 GOMEZ MERLO, SALVADOR M INF STF 38 (70) CNL (-) 260 STF 29 (79) 86 STF 41 (67) 28 (80) 485 STF 24 (84) 76 - (-) 0 - (-) - (-) 0 STF 33 (75) 235 1.142

11 u 11 TRIAS RIBAS, MIQUEL M INF MED 79 (79) CNL (-) 215 MED 79 (79) 86 MED 81 (81) 79 (79) 420 MED 87 (87) 70 MED 83 (83) 78 - (-) - (-) 0 MED 83 (83) 195 1.064

12 u 12 VOVYLKA, DANIEL M INF - (-) - (-) 0 MED 80 (80) 84 MED 76 (76) 76 (76) 460 MED 80 (80) 84 MED 72 (72) 100 - (-) - (-) 0 MED 77 (77) 225 953

13 p 2 ROBINSON, DYLAN M INF MED 65 (65) CNL (-) 285 MED 80 (80) 84 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 77 (77) 225 594

14 q 1 ROSAS BALAGUER, FRANCESC M INF MED 86 (86) CNL (-) 180 - (-) 0 MED 95 (95) 97 (97) 260 - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 440

15 q 1 LLABRES FERNANDEZ, LLUIS M INF - (-) - (-) 0 - (-) 0 MED 90 (90) 80 (80) 370 - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 370

16 u 16 ARBO CASTELLVI, NICOLAS M INF MED 79 (79) CNL (-) 215 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 215

17 u 17 ZUBOV, KIRIL M INF - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 72 (72) 100 MED 72 (72) 100 - (-) - (-) 0 - (-) 0 200

18 u 18 MARCH SEGARRA, DAVID M INF - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 76 (76) 92 MED 73 (73) 98 - (-) - (-) 0 - (-) 0 190

19 u 19 QUIROS BARRIO, PELAYO M INF - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 STF 29 (79) 86 - (-) - (-) 0 - (-) 0 86

20 u 20 ROOVERS, MATEO M INF - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 STF 13 (95) 54 STF NP (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 54

             Para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford (STF), el Resultado Neto Ajustado se calculará con la siguiente fórmula: Par18 hoyos + HdJ18 hoyos (handicap de juego) + 36 - Resultado Stableford Neto - HdJ18 hoyos (handicap de juego).

             Se conceden 500 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 10 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 
             Se conceden 250 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 5 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 
             Se conceden 100 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 2 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 
             Se conceden 50 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 1 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 
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CTO. BALEARES SUB-21



Valor prueba  

Última actualización: Martes, 15 de septiembre 2020

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. CLUB / ACADEMIA MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS TOTAL

1 u 1 DUPIN, NILS M ALE MED 70 (70) CNL (-) 260 MED 78 (78) 88 MED 80 (80) 76 (76) 440 MED 67 (67) 110 MED 76 (76) 92 MED 70 (70) 64 (64) 1.100 MED 85 (85) 185 2.275

2 p 1 PEDRO NAVARRO, VICENT M ALE MED 82 (82) CNL (-) 200 MED 74 (74) 96 MED 74 (74) 71 (71) 495 MED 71 (71) 102 MED 84 (84) 76 MED 73 (73) 78 (78) 930 MED 79 (79) 215 2.114

3 p 1 % RAMALLO BONET, LUIS M ALE MED 91 (91) CNL (-) 155 MED 76 (76) 92 MED 75 (75) 74 (74) 475 - (-) 0 STF 27 (81) 82 STF 34 (74) 41 (67) 1.030 STF 28 (80) 210 2.044

4 q 2 GARCIA VALLEJO, MAURO M ALE MED 78 (78) CNL (-) 220 MED 72 (72) 100 MED 80 (80) 68 (68) 480 - (-) 0 - (-) 0 STF 39 (69) 48 (60) 1.150 - (-) 0 1.950

5 u 5 NADAL GARCIA-RUIZ, JUAN M ALE MED 80 (80) CNL (-) 210 - (-) 0 MED 85 (85) 89 (89) 350 - (-) 0 MED 84 (84) 76 MED 74 (74) 75 (75) 950 MED 87 (87) 175 1.761

6 p 1 GARCIA-RUIZ SALLERAS, LUIS M ALE MED 70 (70) CNL (-) 260 MED 70 (70) 104 - (-) - (-) 0 - (-) 0 MED 67 (67) 110 MED 73 (73) 67 (67) 1.040 MED 78 (78) 220 1.734

7 q 1 BUIJS MARISCAL, MARIO M ALE MED 99 (99) CNL (-) 115 MED DSC (-) 0 MED 90 (90) 80 (80) 370 MED 76 (76) 92 MED 89 (89) 66 MED 85 (85) 69 (69) 900 MED 86 (86) 180 1.723

8 u 8 STADLER , FLORENTIN M ALE - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 MED 81 (81) 72 (72) 910 - (-) 0 910

9 u 9 DEL RIO RIERA, ANDRES M ALE - (-) - (-) 0 MED 73 (73) 98 MED 81 (81) 74 (74) 445 - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 80 (80) 210 753

             Para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford (STF), el Resultado Neto Ajustado se calculará con la siguiente fórmula: Par18 hoyos + HdJ18 hoyos (handicap de juego) + 36 - Resultado Stableford Neto - HdJ18 hoyos (handicap de juego).

             Se conceden 500 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 10 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 
             Se conceden 250 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 5 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 
             Se conceden 100 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 2 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 
             Se conceden 50 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 1 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 
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Valor prueba  

Última actualización: Martes, 15 de septiembre 2020

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. CLUB / ACADEMIA MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS TOTAL

1 u 1 % CAMARILLO ALARCON, ROMINA F ALE MED 75 (75) CNL (-) 235 MED 84 (84) 76 MED 86 (86) 68 (68) 450 MED 72 (72) 100 MED 77 (77) 90 MED 69 (69) 69 (69) 1.060 MED 77 (77) 225 2.236

2 u 2 LOPEZ ORTEGA, MARTA F CAD MED 76 (76) CNL (-) 230 MED 70 (70) 104 MED 78 (78) 80 (80) 430 MED 77 (77) 90 MED 75 (75) 94 MED 70 (70) 70 (70) 1.040 MED 90 (90) 160 2.148

3 u 3 SCHRECK-HEUER, LUNA F INF MED 85 (85) CNL (-) 185 MED 80 (80) 84 MED 73 (73) 80 (80) 455 MED 73 (73) 98 MED 70 (70) 104 MED 75 (75) 73 (73) 960 MED 73 (73) 245 2.131

4 u 4 RIERA RIBAS, ELISABETH F CAD STF 41 (67) CNL (-) 275 MED 92 (92) 60 MED 79 (79) 67 (67) 490 STF 35 (73) 98 STF 32 (76) 92 STF 29 (79) 29 (79) 860 MED 80 (80) 210 2.085

5 u 5 BORTOLOTTI DEL REINO, CHIARA F CAD MED 86 (86) CNL (-) 180 MED 69 (69) 106 MED 82 (82) 90 (90) 360 MED 80 (80) 84 MED 73 (73) 98 MED 66 (66) 75 (75) 1.030 MED 84 (84) 190 2.048

6 u 6 MAS LITTEN, LLUCIA F INF MED 80 (80) CNL (-) 210 - (-) 0 MED 82 (82) 81 (81) 405 MED 79 (79) 86 MED 80 (80) 84 MED 69 (69) 76 (76) 990 MED 78 (78) 220 1.995

7 u 7 HORTIAN DOSCH, CAROLINA F GIRL MED 71 (71) CNL (-) 255 MED 79 (79) 86 MED 73 (73) 76 (76) 475 - (-) 0 - (-) 0 MED 74 (74) 76 (76) 940 MED 77 (77) 225 1.981

8 u 8 MORA ADROVER, MARIA F INF MED 67 (67) CNL (-) 275 MED 87 (87) 70 MED 88 (88) 79 (79) 385 - (-) 0 - (-) 0 MED 71 (71) 77 (77) 960 MED 78 (78) 220 1.910

9 u 9 RUIZ RINCON, MIRIAM F GIRL - (-) - (-) 0 MED 76 (76) 92 MED 73 (73) 76 (76) 475 MED 71 (71) 102 - (-) 0 MED 81 (81) 79 (79) 840 - (-) 0 1.509

10 u 10 CASTILLO MELIA, ESTELA F CAD MED 75 (75) CNL (-) 235 MED 87 (87) 70 - (-) - (-) 0 MED 85 (85) 74 MED 83 (83) 78 MED 76 (76) 82 (82) 860 MED 84 (84) 190 1.507

11 p 3 FONT GARCIA, ODETTE F GIRL - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 69 (69) 106 - (-) 0 MED 69 (69) 79 (79) 960 MED 72 (72) 250 1.316

12 q 1 MORA ADROVER, CATERINA F GIRL MED 82 (82) CNL (-) 200 MED 85 (85) 74 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 MED 76 (76) 73 (73) 950 - (-) 0 1.224

13 q 1 OTEO VILALTA, LEIRE F GIRL MED 71 (71) CNL (-) 255 MED 82 (82) 80 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 MED 86 (86) 76 (76) 820 - (-) 0 1.155

14 q 1 SCHULZ, ANTONIA F INF - (-) - (-) 0 MED 72 (72) 100 - (-) - (-) 0 MED 79 (79) 86 - (-) 0 MED 74 (74) 75 (75) 950 - (-) 0 1.136

15 u 15 LOPEZ ORTEGA, LUCIA F GIRL - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 72 (72) 100 - (-) 0 MED 76 (76) 77 (77) 910 - (-) 0 1.010

16 u 16 NICOLAU BARTEL, DUNA F GIRL - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 MED 71 (71) 76 (76) 970 - (-) 0 970

17 u 17 STADLER , ROSALIE F INF - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 MED 75 (75) 73 (73) 960 - (-) 0 960

18 u 18 JIMENEZ MURILLO, NURIA F JUN - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 MED 78 (78) 85 (85) 810 - (-) 0 810

19 u 19 NIETO SANCHEZ-GUIJALDO, MARINA F GIRL - (-) - (-) 0 - (-) 0 MED 79 (79) 65 (65) 500 - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 500

20 u 20 ALCIBIADE BENNASAR, YLENIA F GIRL MED 72 (72) CNL (-) 250 MED 78 (78) 88 - (-) - (-) 0 - (-) 0 MED 77 (77) 90 - (-) - (-) 0 - (-) 0 428

21 u 21 BOTA CARBONELL, PAULA F GIRL STF 41 (67) CNL (-) 275 STF 34 (74) 96 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 371

22 u 22 BARRAGAN PEÑARANDA, CAMY-LETIZIA F CAD STF 42 (66) CNL (-) 280 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 280

23 p 4 NICOLAU BARTEL, MIREYA F INF - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 75 (75) 235 235

24 p 3 VAZQUEZ GARRIDO, SANDRA F JUN - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 78 (78) 220 220

25 q 2 HORTIAN DOSCH, ELENA F JUN - (-) - (-) 0 MED 86 (86) 72 - (-) - (-) 0 MED 85 (85) 74 MED 94 (94) 56 - (-) - (-) 0 - (-) 0 202

26 q 2 VINTEROVA, ADRIANA F JUN - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 72 (72) 100 MED 82 (82) 80 - (-) - (-) 0 - (-) 0 180

27 q 2 GINARD GARCIA, MARIA ANGELES F CAD - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 STF 44 (64) 116 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 116

28 q 2 LU, AN DI F CAD - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 STF 34 (74) 96 STF NP (-) NP (-) 0 - (-) 0 96

             Para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford (STF), el Resultado Neto Ajustado se calculará con la siguiente fórmula: Par18 hoyos + HdJ18 hoyos (handicap de juego) + 36 - Resultado Stableford Neto - HdJ18 hoyos (handicap de juego).

             Se conceden 500 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 10 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 
             Se conceden 250 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 5 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 
             Se conceden 100 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 2 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 
             Se conceden 50 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 1 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 

Colaboradores:
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FINAL
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II PUNT. ZONAL IV PRUEBA CJ 9H V PRUEBA CJ 9H VI PRUEBA CJ 9H                                                             
CTO. BALEARES SUB-21



Valor prueba  

Última actualización: Martes, 15 de septiembre 2020

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. CLUB / ACADEMIA MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS TOTAL

1 u 1 HORTIAN DOSCH, CAROLINA F GIRL MED 71 (71) CNL (-) 255 MED 79 (79) 86 MED 73 (73) 76 (76) 475 - (-) 0 - (-) 0 MED 74 (74) 76 (76) 940 MED 77 (77) 225 1.981

2 u 2 RUIZ RINCON, MIRIAM F GIRL - (-) - (-) 0 MED 76 (76) 92 MED 73 (73) 76 (76) 475 MED 71 (71) 102 - (-) 0 MED 81 (81) 79 (79) 840 - (-) 0 1.509

3 p 2 % FONT GARCIA, ODETTE F GIRL - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 69 (69) 106 - (-) 0 MED 69 (69) 79 (79) 960 MED 72 (72) 250 1.316

4 q 1 MORA ADROVER, CATERINA F GIRL MED 82 (82) CNL (-) 200 MED 85 (85) 74 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 MED 76 (76) 73 (73) 950 - (-) 0 1.224

5 q 1 OTEO VILALTA, LEIRE F GIRL MED 71 (71) CNL (-) 255 MED 82 (82) 80 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 MED 86 (86) 76 (76) 820 - (-) 0 1.155

6 u 6 LOPEZ ORTEGA, LUCIA F GIRL - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 72 (72) 100 - (-) 0 MED 76 (76) 77 (77) 910 - (-) 0 1.010

7 u 7 NICOLAU BARTEL, DUNA F GIRL - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 MED 71 (71) 76 (76) 970 - (-) 0 970

8 u 8 JIMENEZ MURILLO, NURIA F JUN - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 MED 78 (78) 85 (85) 810 - (-) 0 810

9 u 9 NIETO SANCHEZ-GUIJALDO, MARINA F GIRL - (-) - (-) 0 - (-) 0 MED 79 (79) 65 (65) 500 - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 500

10 u 10 ALCIBIADE BENNASAR, YLENIA F GIRL MED 72 (72) CNL (-) 250 MED 78 (78) 88 - (-) - (-) 0 - (-) 0 MED 77 (77) 90 - (-) - (-) 0 - (-) 0 428

11 u 11 BOTA CARBONELL, PAULA F GIRL STF 41 (67) CNL (-) 275 STF 34 (74) 96 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 371

12 p 2 VAZQUEZ GARRIDO, SANDRA F JUN - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 78 (78) 220 220

13 q 1 HORTIAN DOSCH, ELENA F JUN - (-) - (-) 0 MED 86 (86) 72 - (-) - (-) 0 MED 85 (85) 74 MED 94 (94) 56 - (-) - (-) 0 - (-) 0 202

14 q 1 VINTEROVA, ADRIANA F JUN - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 72 (72) 100 MED 82 (82) 80 - (-) - (-) 0 - (-) 0 180

             Para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford (STF), el Resultado Neto Ajustado se calculará con la siguiente fórmula: Par18 hoyos + HdJ18 hoyos (handicap de juego) + 36 - Resultado Stableford Neto - HdJ18 hoyos (handicap de juego).

             Se conceden 500 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 10 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 
             Se conceden 250 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 5 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 
             Se conceden 100 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 2 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 
             Se conceden 50 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 1 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 
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Valor prueba  

Última actualización: Martes, 15 de septiembre 2020

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. CLUB / ACADEMIA MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS TOTAL

1 u 1 LOPEZ ORTEGA, MARTA F CAD MED 76 (76) CNL (-) 230 MED 70 (70) 104 MED 78 (78) 80 (80) 430 MED 77 (77) 90 MED 75 (75) 94 MED 70 (70) 70 (70) 1.040 MED 90 (90) 160 2.148

2 u 2 % RIERA RIBAS, ELISABETH F CAD STF 41 (67) CNL (-) 275 MED 92 (92) 60 MED 79 (79) 67 (67) 490 STF 35 (73) 98 STF 32 (76) 92 STF 29 (79) 29 (79) 860 MED 80 (80) 210 2.085

3 u 3 BORTOLOTTI DEL REINO, CHIARA F CAD MED 86 (86) CNL (-) 180 MED 69 (69) 106 MED 82 (82) 90 (90) 360 MED 80 (80) 84 MED 73 (73) 98 MED 66 (66) 75 (75) 1.030 MED 84 (84) 190 2.048

4 u 4 CASTILLO MELIA, ESTELA F CAD MED 75 (75) CNL (-) 235 MED 87 (87) 70 - (-) - (-) 0 MED 85 (85) 74 MED 83 (83) 78 MED 76 (76) 82 (82) 860 MED 84 (84) 190 1.507

5 u 5 BARRAGAN PEÑARANDA, CAMY-LETIZIA F CAD STF 42 (66) CNL (-) 280 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 280

6 u 6 GINARD GARCIA, MARIA ANGELES F CAD - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 STF 44 (64) 116 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 116

7 u 7 LU, AN DI F CAD - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 STF 34 (74) 96 STF NP (-) NP (-) 0 - (-) 0 96

             Para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford (STF), el Resultado Neto Ajustado se calculará con la siguiente fórmula: Par18 hoyos + HdJ18 hoyos (handicap de juego) + 36 - Resultado Stableford Neto - HdJ18 hoyos (handicap de juego).

             Se conceden 500 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 10 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 
             Se conceden 250 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 5 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 
             Se conceden 100 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 2 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 
             Se conceden 50 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 1 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 
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Valor prueba  

Última actualización: Martes, 15 de septiembre 2020

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. CLUB / ACADEMIA MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS TOTAL

1 u 1 CAMARILLO ALARCON, ROMINA F ALE MED 75 (75) CNL (-) 235 MED 84 (84) 76 MED 86 (86) 68 (68) 450 MED 72 (72) 100 MED 77 (77) 90 MED 69 (69) 69 (69) 1.060 MED 77 (77) 225 2.236

2 u 2 % SCHRECK-HEUER, LUNA F INF MED 85 (85) CNL (-) 185 MED 80 (80) 84 MED 73 (73) 80 (80) 455 MED 73 (73) 98 MED 70 (70) 104 MED 75 (75) 73 (73) 960 MED 73 (73) 245 2.131

3 u 3 MAS LITTEN, LLUCIA F INF MED 80 (80) CNL (-) 210 - (-) 0 MED 82 (82) 81 (81) 405 MED 79 (79) 86 MED 80 (80) 84 MED 69 (69) 76 (76) 990 MED 78 (78) 220 1.995

4 u 4 MORA ADROVER, MARIA F INF MED 67 (67) CNL (-) 275 MED 87 (87) 70 MED 88 (88) 79 (79) 385 - (-) 0 - (-) 0 MED 71 (71) 77 (77) 960 MED 78 (78) 220 1.910

5 u 5 SCHULZ, ANTONIA F INF - (-) - (-) 0 MED 72 (72) 100 - (-) - (-) 0 MED 79 (79) 86 - (-) 0 MED 74 (74) 75 (75) 950 - (-) 0 1.136

6 u 6 STADLER , ROSALIE F INF - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 MED 75 (75) 73 (73) 960 - (-) 0 960

7 u 7 NICOLAU BARTEL, MIREYA F INF - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 MED 75 (75) 235 235

             Para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford (STF), el Resultado Neto Ajustado se calculará con la siguiente fórmula: Par18 hoyos + HdJ18 hoyos (handicap de juego) + 36 - Resultado Stableford Neto - HdJ18 hoyos (handicap de juego).

             Se conceden 500 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 10 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 
             Se conceden 250 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 5 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 
             Se conceden 100 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 2 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 
             Se conceden 50 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad "Stableford" se calculará sobre el RBA) y se +/- 1 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR. 
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